
CONVOCATORIA



LUGAR Y FECHA

MARZO

2020
Jueves 12

Viernes 13

Sábado 14

VENTANAS

ZIRANDARO

MALANQUIN



JUEGO Y FORMATO
CATEGORIA 1era (80% Hcp), A, B, C, Abierta (80% Hcp), SENIORS (80% Hcp).

3 DIAS DE JUEGO STROKE PLAY (80%) SIN CORTE
1era Categoria, 
Seniors 

3 DIAS DE JUEGO STROKE PLAY SIN CORTE
A, B y C
 
3 DIAS DE JUEGO STABLEFORD (80%) SIN CORTE
Abierta  (D y E)



CATEGORIA 
HANDICAP 
MESAS

SI ALGUNA CATEGORIA 
NO CUENTA CON AL 

MENOS 12 PARTICIPANTES 
SE DECLARARÁ DESIERTA

CATEGORIA H. INDICE MARCAS DE SALIDA
1ra categoria

A
B

C

Abierta
Seniors (>60 años)

0 - 6.5
6.6 - 11.0
11.1 - 16.0
16.1 - 23.0

23.1 - en adelantes
0 - 36

AZULES
BLANCAS
BLANCAS
BLANCAS
BLANCAS
DORADAS



TROFEOS Y PREMIOS
GROSS

STABLEFORD 

Trofeo al mejor GROSS 
mejor GROSS 

NETOS (80%)



 
 
 

PARTICIPANTES



PARTICIPANTES

TEETIME (Thania Escamilla)       thaniateetimemx@gmail.com  442.382.9124
TEETIME (Fernando Segovia)     fsegoviahm@hotmail.com        442.219.2504
TEETIME (Juan Llosa)         juans.llosa@gmail.com   442.275.5632
VENTANAS DE SAN MIGUEL          kzavala@ventanasdesanmiguel.com 415.688.0061 
CLUB DE GOLF MALANQUIN          eventosydeportes@malanquin.com.mx    415.152.0516



INSCRIPCIONES
  

  

 

 
 

 
 

 

Las inscripciones se encuentran abiertas
www.teetimemx.com 

$6,500.00 mxn (+ IVA si se requiere factura)
incluye la renta



INSCRIPCIONES
 



Ventanas de San Miguel MalanquinZirándaro

Premio Oyes
Acumulables

H3
4000
3000
2000
1000

H5
4000
3000
2000
1000

H9
4000
3000
2000
1000

H12
4000
3000
2000
1000

H17
4000
3000
2000
1000

H5
8000
6000
3000
1000

H9
8000
6000
3000
1000

H3
8000
6000
3000
1000

H8
5000
4000
3000
2000

H14
5000
4000
3000
2000

H3
5000
4000
3000
2000

H16
5000
4000
3000
2000

50,000Mxn 56,000Mxn54,000Mxn
“Premios en efectivo o regalos en especie”



 

ITINERARIO
Jueves 12

Viernes 13

Sábado 14

M
A
R
Z
O

12:30 pm ESCOPETAZO
09:00 am POR HORARIO
Se programará las salidas cada 10 minutos.
A partir de las 9:00am comenzando por las
categorías Abierta, Seniors C,B, A y 1era Categoria.

09:00 pm ESCOPETAZOaa





GOLF COURSE SERVICES


